Исх. №АР-08/6987 от 16.05.2019

Комиссия Татарстанского УФАС России по рассмотрению дела о нарушении
законодательства о рекламе (далее – Комиссия) в составе:

Председатель Комиссии: <…> – [должностное лицо]
Члены Комиссии: <…> – [должностное лицо]

<…> – [должностное лицо]

 в отсутствии КПК <…>, рассмотрев материалы дела №016/05/28-385/2019 в отношении
КПК <…>по факту распространения рекламного объявления «ЗАЙМЫ ВСЕГО ПОД 7% В
ГОД. От 150 000 до 3 000 000, срок 1-10 лет, с любой кредитной историей, от 18 до 75 лет,
по 3 документам платеж 1 раз в месяц, без справок о доходах. Одобрение 100 % за 1
день. ЗВОНИ: 266 44 50» в г. Казань, ул. Московская, что имеет признаки нарушения
Федерального закона от 13.03.2006 г. N 38-ФЗ "О рекламе".

УСТАНОВИЛА:

В связи с неявкой на рассмотрение дела в антимонопольный орган лица, участвующего
(участвующих) в деле, в соответствии с пунктом 27 Правил рассмотрения
антимонопольным органом дел, возбужденных по признакам нарушения
законодательства Российской Федерации о рекламе, Комиссия,

ОПРЕДЕЛИЛА:

Продлить рассмотрение дела №016/05/28-385/2019 до 16 июля 2019г.

Председатель Комиссии: <…> – [должностное лицо]
Члены Комиссии: <…> – [должностное лицо]

<…> – [должностное лицо]